

JSB Holding Odense ApS
Lindvedparken 110, 5260 Odense S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 08 87 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jytte Susanne Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSB Holding Odense ApS Lindvedparken 110 5260 Odense S
	CVR-nr.: 34 08 87 99
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Odense S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jytte Susanne Brandt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MALO Holding Odense ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.131	-60.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.243	624.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.862	0
Andre finansielle indtægter	671.248	284.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.458	-1.415.029
Resultat før skat	600.764	-566.414
Skat af årets resultat	-126.600	261.954
Årets resultat	474.164	-304.460
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	600.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	113.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-963.360
Disponeret i alt	474.164	-304.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.544	133.273
	Udskudte skatteaktiver	238.446	261.954
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>94.826</u>	<u>67.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>436.816</u>	<u>463.045</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.227.464</u>	<u>6.171.304</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.227.464</u>	<u>6.171.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.459</u>	<u>90.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.688.739</u>	<u>6.725.303</u>
	Aktiver i alt	<u>6.700.739</u>	<u>6.737.303</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.450.500	6.337.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>6.591.500</u>	<u>6.476.236</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.415	246.243
Anden gæld	14.824	14.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.239</u>	<u>261.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.239</u>	<u>261.067</u>
Passiver i alt	<u>6.700.739</u>	<u>6.737.303</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.337.336	58.900	6.476.236
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.164	61.000	174.164
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>80.000</u>	<u>6.450.500</u>	<u>61.000</u>	<u>6.591.500</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.458	1.415.029
	<u>50.458</u>	<u>1.415.029</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MALO Holding Odense ApS, Odense	30 %	8.912.765	263.254
		<u>8.912.765</u>	<u>263.254</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	3.352.704	2.874.760
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>241.135</u>	<u>153.355</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.